
ILLE-ET-VILAINE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°35-2024-133

PUBLIÉ LE 31 MAI 2024



Sommaire

Préfecture d'Ille-et-Vilaine /

35-2024-05-27-00019 - Décision N°  01 35 2024 de fermeture définitive du

débit de tabac FOUGERES 81 rue de la Pinterie JOURDIN (1 page) Page 3

Préfecture d'Ille-et-Vilaine / CABINET

35-2024-05-30-00001 - Arrêté préfectoral constatant des circonstances

particulières liées à l'existence de menaces graves pour la sécurité publique

et autorisant les agents agréés du service interne de sécurité de la SNCF à

procéder à des palpations de sécurité dans les gares d'Ille-et-Vilaine (2

pages) Page 5

Sous-Préfecture de Redon / Pôle sécurité

35-2024-05-30-00002 - Arrêté n° 24-35-2-056 portant renouvellement

d'habilitation dans le domaine funéraire pour l'établissement SARL

Ambulances Boscherel Geffray  à GRAND FOUGERAY (1 page) Page 8

35-2024-05-30-00003 - Arrêté n° 24-35-2-057 portant renouvellement

d'habilitation dans le domaine funéraire pour l'établissement SARL

Ambulances Boscherel Geffray  à BAIN DE BRETAGNE (1 page) Page 10

35-2024-05-28-00010 - Arrêté n° 24-35-4-052 portant renouvellement

d'habilitation dans le domaine funéraire pour l'établissement groupe

hospitalier Rance Emeraude, site St Malo à SAINT-MALO (1 page) Page 12

2



Préfecture d'Ille-et-Vilaine

35-2024-05-27-00019

Décision N°  01 35 2024 de fermeture définitive

du débit de tabac FOUGERES 81 rue de la

Pinterie JOURDIN

Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2024-05-27-00019 - Décision N°  01 35 2024 de fermeture définitive du débit de tabac FOUGERES 81 rue

de la Pinterie JOURDIN 3



                                                                                                Direction Générale des Douanes  

                                                                                       et Droits Indirects

Décision de fermeture définitive du débit de tabac n° 3500109N
sis à FOUGÈRES (35300) 81 rue de la Pinterie

Le directeur régional des douanes et droits indirects de BRETAGNE 

Vu l’article 568 du code général des impôts,  

Vu  le  décret  2010-720  du  28  juin  2010  modifié  relatif  à  l’exercice  du  monopole  de  vente  au  détail  des  tabacs
manufacturés, pris spécialement dans ses articles 8 et 37,

Considérant la cessation d’activité au 10 mai 2024 de Madame JOURDIN Dominique gérante du débit de tabac 
n°3500109N sans présentation de successeur annonce n° 751 publiée au BODACC B 20240099 du 24/05/2024
 

DÉCIDE 

La fermeture définitive du débit de tabac n° 3500109N sis à FOUGÈRES (35300), 81 rue de la Pinterie à compter du 10
mai 2024

Le présent arrêté sera transmis à la Préfecture d’Ille et  Vilaine pour publication au recueil  des actes administratifs
conformément à l’article 8 du décret susvisé.

                                                                               

                                                                               A  Rennes le  27 mai 2024
Pour le directeur interrégional des douanes,

par délégation,
Le directeur des douanes,

signé par

Yves BOURLIEUX

Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2024-05-27-00019 - Décision N°  01 35 2024 de fermeture définitive du débit de tabac FOUGERES 81 rue

de la Pinterie JOURDIN 4



Préfecture d'Ille-et-Vilaine

35-2024-05-30-00001

Arrêté préfectoral constatant des circonstances

particulières liées à l'existence de menaces

graves pour la sécurité publique et autorisant les

agents agréés du service interne de sécurité de la

SNCF à procéder à des palpations de sécurité

dans les gares d'Ille-et-Vilaine

Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2024-05-30-00001 - Arrêté préfectoral constatant des circonstances particulières liées à l'existence de

menaces graves pour la sécurité publique et autorisant les agents agréés du service interne de sécurité de la SNCF à procéder à des

palpations de sécurité dans les gares d'Ille-et-Vilaine

5



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2024-05-30-00001 - Arrêté préfectoral constatant des circonstances particulières liées à l'existence de

menaces graves pour la sécurité publique et autorisant les agents agréés du service interne de sécurité de la SNCF à procéder à des

palpations de sécurité dans les gares d'Ille-et-Vilaine

6



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2024-05-30-00001 - Arrêté préfectoral constatant des circonstances particulières liées à l'existence de

menaces graves pour la sécurité publique et autorisant les agents agréés du service interne de sécurité de la SNCF à procéder à des

palpations de sécurité dans les gares d'Ille-et-Vilaine

7



Sous-Préfecture de Redon

35-2024-05-30-00002

Arrêté n° 24-35-2-056 portant renouvellement

d'habilitation dans le domaine funéraire pour

l'établissement SARL Ambulances Boscherel

Geffray  à GRAND FOUGERAY

Sous-Préfecture de Redon - 35-2024-05-30-00002 - Arrêté n° 24-35-2-056 portant renouvellement d'habilitation dans le domaine

funéraire pour l'établissement SARL Ambulances Boscherel Geffray  à GRAND FOUGERAY 8



Sous-Préfecture de Redon - 35-2024-05-30-00002 - Arrêté n° 24-35-2-056 portant renouvellement d'habilitation dans le domaine

funéraire pour l'établissement SARL Ambulances Boscherel Geffray  à GRAND FOUGERAY 9



Sous-Préfecture de Redon

35-2024-05-30-00003

Arrêté n° 24-35-2-057 portant renouvellement

d'habilitation dans le domaine funéraire pour

l'établissement SARL Ambulances Boscherel

Geffray  à BAIN DE BRETAGNE

Sous-Préfecture de Redon - 35-2024-05-30-00003 - Arrêté n° 24-35-2-057 portant renouvellement d'habilitation dans le domaine

funéraire pour l'établissement SARL Ambulances Boscherel Geffray  à BAIN DE BRETAGNE 10



Sous-Préfecture de Redon - 35-2024-05-30-00003 - Arrêté n° 24-35-2-057 portant renouvellement d'habilitation dans le domaine

funéraire pour l'établissement SARL Ambulances Boscherel Geffray  à BAIN DE BRETAGNE 11



Sous-Préfecture de Redon

35-2024-05-28-00010

Arrêté n° 24-35-4-052 portant renouvellement

d'habilitation dans le domaine funéraire pour

l'établissement groupe hospitalier Rance

Emeraude, site St Malo à SAINT-MALO

Sous-Préfecture de Redon - 35-2024-05-28-00010 - Arrêté n° 24-35-4-052 portant renouvellement d'habilitation dans le domaine

funéraire pour l'établissement groupe hospitalier Rance Emeraude, site St Malo à SAINT-MALO 12



Sous-Préfecture de Redon - 35-2024-05-28-00010 - Arrêté n° 24-35-4-052 portant renouvellement d'habilitation dans le domaine

funéraire pour l'établissement groupe hospitalier Rance Emeraude, site St Malo à SAINT-MALO 13


